
Gymnázium Bohumila Hrabala v Nymburce
Výsledková listina přijímacího řízení pro školní rok 2025-26

obor 79-41-K/41

Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízeníAnonymní
ID

400535 96,18 480 77 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
403961 129,69 536 61 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
404054 56,68 352 89 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
404651 155,57 592 39 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
407474 150,00 624 28 Přijat na více prioritní školu
410055 150,67 608 35 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
411730 129,43 448 76 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
412106 143,65 616 34 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
414556 180,93 592 30 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
415280 126,84 536 63 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
416251 200,00 688 2 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
416559 150,00 688 10 Přijat na více prioritní školu
418485 150,00 528 59 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
419504 200,00 544 41 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
419646 101,86 496 75 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
420045 143,13 640 24 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
424542 200,00 632 11 Přijat na více prioritní školu
425322 128,80 520 64 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
425738 150,00 664 15 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
426080 141,08 680 14 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
427052 144,10 424 79 Přijat na více prioritní školu
427171 150,00 688 8 Přijat na více prioritní školu
427242 144,10 664 18 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
428155 181,49 600 25 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
429518 112,10 536 65 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
431330 175,32 624 21 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
431654 75,95 704 26 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
431985 112,56 568 57 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
433150 150,00 528 58 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
433789 150,00 584 44 Přijat na více prioritní školu
434200 133,63 608 42 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
436537 66,36 600 60 Přijat na více prioritní školu
438900 106,36 432 83 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
439502 69,70 208 85 Přijat na více prioritní školu
439765 150,00 656 19 Přijat na více prioritní školu
441300 200,00 648 5 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
441984 89,05 576 62 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
442497 143,81 544 53 Přijat na více prioritní školu



Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízeníAnonymní
ID

444550 127,41 368 86 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
445350 83,27 608 52 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
445698 150,00 664 16 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
447232 137,49 640 27 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
447288 150,00 680 13 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
448560 150,00 576 46 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
452928 57,98 384 88 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
454281 135,08 408 81 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
454891 150,00 688 9 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
455782 139,60 472 70 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
456839 124,33 512 68 Přijat na více prioritní školu
459524 150,00 616 33 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
459849 150,00 680 12 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
460238 96,75 704 20 Přijat na více prioritní školu
462213 159,01 576 43 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
462349 150,00 616 32 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
466132 93,76 416 84 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
466546 150,00 312 22 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
468492 97,72 504 72 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
469391 65,52 504 78 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
470721 150,00 608 36 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
471319 150,00 624 29 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
471919 112,06 488 73 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
473052 150,00 536 55 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
475666 74,93 472 80 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
476439 143,13 720 4 Přijat na více prioritní školu
477990 143,81 496 67 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
479103 150,00 536 54 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
479105 135,62 752 3 Přijat na více prioritní školu
479429 130,93 584 48 Přijat na více prioritní školu
479625 143,65 624 31 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
480396 150,00 560 49 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
481331 133,63 680 17 Přijat na více prioritní školu
482932 117,00 504 69 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
482933 139,77 592 45 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
485310 129,64 552 56 Přijat na více prioritní školu
485497 178,16 576 37 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
485609 150,00 544 50 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
486346 53,79 488 82 Přijat na více prioritní školu
491369 136,45 504 66 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
491429 200,00 640 7 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
492691 83,94 384 87 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru



Anonymní
ID Body ZŠ Body JPZ pořadí výsledek řízení

PŘIJATO CELKEM:

Poučení o odvolání

Vzdání se práva přijetí

494271 200,00 400 74 Přijat na více prioritní školu
495039 150,00 576 47 Přijat na více prioritní školu
497369 193,65 760 1 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
499661 114,21 632 40 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
499754 133,05 560 51 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
504059 100,45 504 71 Nepřijat pro nedostačující kapacitu oboru
505340 200,00 640 6 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025
507523 200,00 552 38 Přijat na více prioritní školu
520915 200,00 592 23 Přijat(a) ke studiu od 1.9.2025

1. Odvolání proti rozhodnutí ředitele o průběhu nebo výsledku přijímacího řízení lze podat
ve lhůtě 3 pracovních dní ode dne zveřejnění výsledků.
2. Odvolat se není možné proti nepřijetí z kapacitních důvodů.
3. Proti rozhodnutí o nepřijetí se mohou zákonní zástupci uchazeče odvolat prostřednictvím
ředitele školy ke Krajskému úřadu Středočeského kraje.

2. Uchazeč se vzdává práva na přijetí podáním řediteli školy, kam byl přijat. Pokud se chce
uchazeč hlásit do dalšího kola, musí toto podání doručit nejpozději 3 pracovní dny před
termínem pro podání přihlášky do daného oboru.
3. Pro vzdání se práva na přijetí není předepsaný žádný formulář, lze tak tedy učinit volnou
formou, ze které musí být patrný úmysl uchazeče.

Zveřejněno dne 15. 5. 2025

1. Pokud si již přijatý uchazeč chce otevřít možnost přihlásit se v rámci dalších kol
přijímacího řízení na jiné školy, musí se vzdát práva na přijetí na obor, na který byl v 1. kole

30


		2025-05-14T10:51:19+0200
	RNDr. Jiří Kuhn




